ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации  Апанасенковского муниципального округа

  Ставропольского края
с.Дивное

         2023 года                                                                                   №  -п
Об установлении предельных цен (тарифов) на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Апанасенковский районный стадион» Апанасенковского округа Ставропольского края
            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 22 декабря 2020 г.       № 67 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями, учреждениями Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и хозяйственными обществами, 100 процентов акций (долей) в уставном капитале которых находятся в муниципальной собственности Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», Положением о предоставлении платных (дополнительных) услуг муниципальным казенным учреждением «Апанасенковский районный стадион» физическим и юридическим лицам, утвержденным приказом от 29 марта 2023 г. № 54, на основании заключения отдела экономического развития администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и в целях  обеспечения доступности услуг для потребителей, администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить предельные тарифы (цены) на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Апанасенковский районный стадион» Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению.

       2. Признать утратившим силу  постановление администрации  Апанасен-ковского муниципального района Ставропольского края от 23 сентября 2019 года № 485-п «Об установлении предельных тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Апанасенковский районный стадион».

          3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации  Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Клочко И.В.
         4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий

обязанности заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  И.В.Клочко
Проект постановления согласован:

Первый заместитель
 главы администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           А.И.Андрега
Заместитель главы администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края                                                      А.И.Булавинов
Начальник отдела
правового обеспечения

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Н.Н.Бурыка
начальник отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    И.В.Клочко
Проект подготовил:
ведущий специалист
отдела экономического развития
администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                     О.И.Ильенко
                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                  Апанасенковского муниципального

                                                                                  округа Ставропольского края

                                                                                  от            2023 года  №  -п
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫ

на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением
 «Апанасенковский районный стадион» Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф (руб)

	1.
	 Проведение соревнований и занятий в игровом зале:

	        - при численности участников до 30 человек
	1 час
	500,00

	        - при численности участников до 30 человек (ползала)
	1 час
	250,00

	        - при численности участников до 50 человек
	1 час
	750,00

	        - при численности участников до 100 человек
	1 час
	1000,00

	        - частными спортивными клубами и объединениями с                детьми до 18 лет
	1 час
	250,00

	        - частными спортивными клубами и объединениями с детьми до 18 лет (ползала)
	1 час
	125,00

	2.
	Проведение занятий в тренажерном зале:

	        - для взрослого населения
	1 час
	70,00

	        - месячный абонемент для взрослого населения (3 раза в неделю по 1 часу) – 12 часов в месяц
	рублей
	840,00

	        - месячный абонемент для взрослого населения (2 раза в неделю по 1 часу) – 8 часов в месяц
	рублей
	560,00

	        - безлимитное посещение на 1 месяц
	рублей
	1100,00

	3.
	Проведение занятий в фитнес зале при численности занимающихся до 30 человек
	1 час
	500,00

	4.
	Проведение занятий, соревнований на футбольном мини-поле:

	        - при численности занимающихся до 30 человек
	1 час
	500,00

	        - при численности занимающихся до 50 человек
	1 час
	750,00

	5.
	Проведение занятий на теннисном корте
	1 час
	500,00

Временно исполняющий

обязанности заместителя

главы администрации

Апанасенковского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                               И.В.Клочко